
 

   

Stanislava Mrázková 

 

 KROKŮ K PODNIKÁNÍ Z PLÁŽE 
A e  jak to last ě fu guje? 

www.podnikanizplaze.cz 



 KROKŮ K PODNIKÁNÍ Z PLÁŽE 
A e  jak to last ě elé fu guje? 

Napsala: Stanislava Mrázková 

 

 

 

 

 

E pertka a o li e arketi g a pod iká í z pláže, která učí a i spiruje lidi,  
jak si dík  to u pr í u uží at toho druhého. :  

Prohláše í: Te to ateriál je i for ač í  produkte . Jakékoli  šíře í e o posk to á í třetí  oso á  ez 
souhlasu autorky je zakázá o a je poruše í  autorského záko a, které ůže ýt stíhá o. Děkuji za po hope í a 
respekto á í tohoto sděle í. 



Můj pří ěh a e  jak jse  se 
dostala k pod iká í z pláže 

Kd ž se za slí  ad tí , ký  jse  d es, ož á  
se to dalo shr out do jedi é ět : Žiju s ůj ži ot 

apl o a pl í  si s é s , i t  ejšíle ější, každý de . 

Miluju esto á í, a tak estuji hod ě a do desti a í,  
o který h jse  žd  s ila. Prošla jse  trek kolem 
A apure   Nepálu, zkusila si, jaké to je žít pár 

ěsí ů  horá h ad Lago di Garda e o uprostřed 
tepajícího New Yorku.  

Ne á  ráda českou zi u, o z láště tu ostra skou 
pl ou s ogu, zplodi , špi a ého s ěhu a ašt a ý h 
lidí.  

A tak už ěkolik let  ČR podstat ou část zi  
netrávím. V tomto roce jsem objevila destinaci mému 
srd i ej ližší, a tou je Bali.  

Minulý rok jsme trávili kus zimy na Mauriciu, roky 
předtí  apříklad e Špa ělsku. 

Má  s o odu žít kdekoli a s ětě. 

Mám peníze na to zaplatit si lete k , ka koli ě 
napadne... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ráda trá í  ědo ý čas se s ý i d ě a 
dět i, Viktorkou a A ičkou. Ba í ě si je  tak 
odpoled e jet a kole, zahrát ějakou hru e o si 
zajít a pro házku a po ídat. Ba í ě s i i esto at a 
o je o at s ět. Ba í ě ukazo at ji  krás  ži ota. 



 

2015 © www.podnikanizplaze.cz  4 

 kroků k pod iká í z pláže              Stáňa Mrázko á  

Má  a to čas. 

Naplňuje ě i spiro at další lidi pro to, a  také žili 
ži ot pl ý s o od , radosti a apl ě í. Píšu člá k  a 

é  logu, jse  autorkou ěkolika eBooků, z i hž 
ten hlavní – Jak napsat eBook za 14 dní – je už í e 

ež d a rok  jed í  z ý h hla í h zdrojů příj ů. 

Jse  záro eň autorkou k ih  Pod iká í z pláže, 
kterou už četlo í e ež   lidí, a taky 
stej oj e ého o li e kurzu Pod iká í z pláže, e 
které  učí  s é stude t , jak si asta it elý s sté  
online prodeje tak, a  ohli stej ě jako já z pláže 
podnikat.  

Mou izí je ukazo at še  lide , kteří o to stojí, jak 
žít dík  s sté u plážo ého pod iká í ži ot, ze 
kterého si e usí rát do ole ou. Jak žít pří ěh, 
který htějí prá ět.  

Tohle še h o l pro ě o še  ještě před 
pár lety edostiž ý se ... 
O to , jak žiju d es, jse  před let  s ila a toužila po 
to . Realita la o še  dost ji á. D ě aličké děti, 

kra hují í sta e í fir a i a želst í, ži ot  
pa eláku,  pe ěže e pár koru .  

B lo i  let a ěla jse  po it, že jse  odsouze a k 
ži otu, který a solut ě e á s sl. 

 

Jaký á totiž s sl ži ot, e které  e í ísto pro 
lásku, s o odu a spl ě é s ?  

Jaký s sl á ukazo at děte  ži ot, e které  já 
ejse  šťast á. Budou jed ou šťast é o ? 

Cítila jse  se  pasti. Žila jse  ži ot, který jse  žít 
e htěla, a ěla jse  po it, že z toho e í ú iku. 

http://www.vasedomena.cz/
http://www.jak-napsat-ebook.cz/
http://podnikanizplaze.cz/kniha-podnikani-z-plaze/


 

2015 © www.podnikanizplaze.cz  5 

 kroků k pod iká í z pláže              Stáňa Mrázko á  

Rozhodla jse  se to z ě it.  

Pokud ás zají á ůj pří ěh o to , o še h o jse  
z ě it usela, jak jse  odešla z o o kra hují ího 

a želst í a fir  a dala se stří  ži otu, který 
ětši a lidí okolo ě po ažo ala za šíle ý, přečtěte si 
ůj eBook zdar a ) streso a é atk  

pod ikatelkou z pláže. Najdete jej tady.  

OK, tak jse  se to rozhodla z ě it... Kde 
jse  ale přišla a to plážo é podnikání?  

Už od roku  jse  se elke  i te zi ě za ý ala 
o li e arketi ge , ejdří e e fir ě ého tát  Jirk  
Mazura, později e last í sta e í fir ě. Proto i é 
další krok  po rozhod utí z ě it s ůj ži ot s ěřo al  
opět do s ěta i ter etu.  

Zlomový pro ě l k ěte  , kd  jsem 
a sol o ala  Lo dý ě d a se i áře autora k ih  Jak 

slí ilio áři T. Har a Ekera a té a pod iká í a 
online marketing. 

Pochopila jsem zde mnohé o pozadí online 
marketingu, o technikách a strategiích, které na 

internetu v dělá ají pe íze, a tak  o to , že a to to 
poli ítězí ti, kdo ají t  ejlepší i for a e, a také ti, 
kdo jdou do AKCE. 

Na tě hto se i áří h  ro e  jse  také 
popr é usl šela poje  eBook, a také to, že 
je ož é jej auto atizo a ě prodá at a 
internetu. 

Netušila jse  te krát, jak to udělat, ale ěděla jse , 
že to je přes ě to, o h i.  

Cesta k o je e í toho, o če  last ě eBook apíšu a 
jak zauto atizo at elý pro es prodeje tak, a  še 
šlapalo jako hodi k , a  se eBook opra du prodá al 
a dělá al i pe íze, la dlouhá a jse  ráda, že 
jse  a í držela. 

Naplno jsem se do toho pustila v lednu 2013, spustila 
jse  s ůj log www.stanislavamrazkova.cz, začátke  
roku odstartovala prodej svého eBooku Jak napsat 
eBook za  d í a  druhé polo i ě roku pokračo á í 
Jak úspěš ě prodá at eBook. 

http://www.vasedomena.cz/
http://podnikanizplaze.cz/stahnete-si-ebook-zdarma/
http://www.stanislavamrazkova.cz/


 

2015 © www.podnikanizplaze.cz  6 

 kroků k pod iká í z pláže              Stáňa Mrázko á  

Nas írala jse   té do ě tak  spoustu o ého 
hodnotného know-how o prodeji na internetu 
přede ší  dík  zkuše oste  jako projekto ý a ažer 
v kampaních, které byly bezpoch  ejúspěš ější i 
o li e ka pa ě i a české  i ter etu  ro e  a 
získaly dohromady okolo 7 tisíc platících zákaz íků a 
přes  tisí  lidí  tré i í h zdar a. 

Moje last í data áze se šplhala za rok  z ul  
a í e ež  tisí e lidí a  ásledujícím roce na 8 tisíc 

lidí a za další rok a  tisí  lidí, a to přede ší  dík  
eBooků  zdar a. Prodeje  o ou pla e ý h eBooků 
jse  od roku  dělala už í e ež    Kč. 

A tak astal čas sdíle í 
)a tu do u jse  se aučila opra du hod ě o to , o 

a i ter etu fu guje a jak sprá ě asta it a 
spra o at auto atizo a ý s sté  prodeje. V České 
repu li e d es patří  ezi TOP  o li e pod ikatelů, 
a ti, od který h jse  se dří e učila já, se d es zase učí 
ode ě. S é k o -how si nenechávám pro sebe. :) 
Proč tak . Věří   sílu spoluprá e a sdíle í.  

I  tak ůžete čerpat z ého k o -how a 
zkuše ostí, a to růz ý i způso : 

 V o li e kurzu Pod iká í z pláže učí  s é klienty, 
jak si dík  o li e arketi gu uží at toho 
„pod iká í z pláže“ a jak si te to s sté  fu kč ě 
nastavit. 

 V k ize Pod iká í z pláže i spiruju k to u, jak žít 
st le  ži ota plážo ého pod ikatele. 

 V eBooku Jak napsat eBook za 14 dní učí , jak si 
t ořit eBook a udo at dík  ě u dů ěru a 

ztah s klie t , data ázi ko taktů a e o jej ro ou 
plážo ý  s sté e  prodá at.  

 A skrze e  a projekt Pod iká í z pláže, e kterém 
ajdete log, e i áře, idea a další o sah 

ZDARMA, sdílí  další hod ot é i for a e, 
inspiraci a motivaci k tomu, abyste se i vy mohli 

dat za ži ote , ze kterého si e usíte rát 
dovolenou.  

http://www.vasedomena.cz/
http://podnikanizplaze.cz/
http://podnikanizplaze.cz/kniha-podnikani-z-plaze/
http://www.jak-napsat-ebook.cz/


 

2015 © www.podnikanizplaze.cz  7 

 kroků k pod iká í z pláže              Stáňa Mrázko á  

Co je to last ě pod iká í  
z pláže? 

Pojď e si a začátek ří t, o to last ě je pod iká í z 
pláže, protože si za tí  člo ěk ůže předsta o at 
leccos.  

Pod iká í z pláže rozhod ě ez a e á, že si leh ete 
a pláži pod slu eč ík a ote řete ote ook a ísto 

rado á ek e l á h pra ujete. To je spíše pra o á í z 
pláže, a ěřte, že to u se h ete rozhod ě h out. :   

Pod iká í z pláže je pro ě oso ě st l ži ota, kd  
mám automatizovaný systém, který ve dne v noci na 
i ter etu pra uje pro ě, dělá á i pe íze, a já 

ůžu dík  to u trá it s slupl ě s ůj čas a ýt 
kdekoli a s ětě.  

Pra o at tehd , kd ž h i, protože o o i to pod iká í 
z pláže žaduje ěkolik hodi  prá e týd ě, ale 
záro eň je to prá e, která člo ěka a í a aplňuje.  

To je totiž podstatou plážo ého pod iká í. Já 
prodá á  a i ter etu eBook  a totéž učí  s é 
klienty.  

eBooke  se rozu í  podstatě k iha  elektro i ké 
for ě, e které dá áte u ele é a hod ot é i for a e 

a ějaké té a, které ás a í, rozu íte u, jste  
ě  e pert. Tře a jako to, o teď čtete. 

Pro i spira i se podí ejte a díla ý h klie tů z kurzu 
Pod iká í z pláže  Plážo é sí i slá  tad  >> 

Jsou i další for  o li e prodeje, kro ě eBooků lze 
prodá at o li e kurz , idea, pla e é e i áře apod. 
Na plážo ý reži  lze asta it i prodej fyzických 
produktů, jako jsou k ih , CD, DVD. 

Pro fu gují í auto atizo a ý s sté  ale sa ozřej ě 
estačí, a ste apsali eBook e o t ořili ějaký 

produkt.  

To, o je důležité, je, že za tí  stojí fu gují í strategie, 
tako á to ár a, do které čas od času přiložíte pár 
polí ek a o a pra uje  podstatě ez ás.  

Pojď e se ted  podí at a to, o je za tí … Důležité je toto sousloví: 

AUTOMATIZOVANÝ SYSTÉM,  
KTERÝ VE DNE V NOCI PRACUJE NA 

INTERNETU PRO VÁS. 

http://www.vasedomena.cz/
http://podnikanizplaze.cz/plazova-sin-slavy/
http://podnikanizplaze.cz/plazova-sin-slavy/


 

2015 © www.podnikanizplaze.cz  8 

 kroků k pod iká í z pláže              Stáňa Mrázko á  

 základ í pilíře plážo ého 
pod iká í 
Na ásledují í h řád í h á  astí í ,  če  spočí á 
strategie úspěš ého o li e arketi gu, který stojí za 
úspěš ou strategií auto atizo a ého o li e prodeje.  

Pod iká í z pláže á d a základ í pilíře: 

1. Po hope í  klíčů k zákaz íko ě pe ěže e. 

2. Expertní aute ti ký pří ěh. 

.  klíčů k zákaz íko ě pe ěže e 

)áklade  úspě hu a i ter etu, který á  ůže 
u ož it plážo ý pod ikatelský reži , je, že si 
u ědo íte, že lidé e rouzdají i ter ete  za účele  
kupo at si ě o. Lidé rouzdají i ter ete , protože 
mají ějakou otázku a hledají odpo ěď. Větši a 
pod ikatelů ale ze s ý h e o ý h strá ek je  olá: 
KUP SI TOTO, KUP SI TOTO, a a solut ě přehlíží te  
hla í dů od, proč za i i klie t přišel. A te  dů od je 
– řešit ějaký s ůj pro lé  či otázku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 KLÍČŮ K )ÁKA)NÍKOVĚ PENĚŽENCE 
Lidé přichází na vaše webové stránky z těchto devíti 
důvodů, kterým říkám klíče k zákazníkově peněžence: 
 

1. Vydělat peníze.   

2. Ušetřit peníze.   

3. Ušetřit čas.  

4. Vyhnout se námaze. / Najít snadné řešení.   
5. Vyhnout se fyzické bolesti. / Najít fyzické pohodlí. 

6. Vyhnout se psychické bolesti. / Najít klid v duši.  
7. Cítit se milováni.  

8. Cítit se oblíbení.  

9. Pobavit se / mít zážitek / ukojit zvědavost.  

 

)ákaz íko a pe ěže ka pak ůže ýt za če á jed í  z tě hto 
klíčů, ale ůže to ýt také ko i a e, a pokud svého klienta 
do ře z áte, tak íte, které klíče potře ujete, je  se je usíte 

aučit do ře použí at. 

Týkají se totiž  podstatě elého prodejního procesu, 
komunikace s klientem, copywritingu na webu i v reklamních 

ateriále h, jed oduše elého arketi gu. 

A prá ě toto základ í u ědo ě í je také klíčo é pro po hope í 
strategie plážo ého pod iká í. Jak jse  řekla, toto je jede  
z pilířů é strategie. Pojď e se podí at a druhý.   

 

http://www.vasedomena.cz/


 

2015 © www.podnikanizplaze.cz  9 

 kroků k pod iká í z pláže              Stáňa Mrázko á  

. E pert í aute ti ký pří ěh a e  klíč k 
zákazníkovu srdci 

Druhý  pilíře  plážo ého pod iká í je e pert í 
aute ti ký pří ěh. Mlu í  o ě  často, a pokud ě 
už z áte delší do u, asi jste už o ě  četli e o 
sl šeli. Je to totiž základ.  

Expert í aute ti ký pří ěh ko i uje d ě složk  – 
aši e pertizu a áš lidský pří ěh.  

Po ůže á  ukázat čte ářů , že prá ě  jste te  
e pert a s ůj o or, áte  to to o oru zkuše osti, 
sa i jste si apříklad zažili situa i, e které jsou í 
sa ot í čte áři, a jak se vám povedlo tuto situaci 

řešit...  

Jed oduše jste v ě  lidští, poukazujete a h  
e o přešlap , které jste udělali, a a lek e, které jste 

se aučili. 

Je to pří ěh, který á jede  zásad í zá ěr – 
udo at dů ěru, ztah a ukázat, že jste záro eň 

e pert e s é  o oru a záro eň člo ěk, se který  a 
ějaké úro i toho pří ěhu rezo ují.  

A je to prá ě pří ěh, o ás odliší od as  
ko kure e, dík  če u si ás lidé zapa atují a dík  
če u si k á  udují dů ěru, ztah a zač ou ás 

ít rádi, ť jste pro ě irtuál í a oso ě ás ez ají, 
tak dík  pří ěhu pak často ají po it, že ás z ají 
el i do ře.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příběh z praxe: 
Prodávám eBooky a učím lidi online marketing. 
Možná byste si řekli, že nejvíce peněz mi 
vydělávají odborné články.  

Opak je pravdou. Článek, který mi v historii 
prodeje Jak napsat eBook za 14 dní přinesl nejvíce 
objednávek v jeden den, je o tom, jak jsem 

jednoho dne vykročila z komfortní zóny, sbalila 
auto, děti a křečky a odjela na půl roku do 
Španělska. 

Autentický příběh o svobodě a podnikání z pláže. 

 Najdete ho tady >> 

http://www.vasedomena.cz/
http://stanislavamrazkova.cz/cesta-na-plaz/?utm_medium=ebook&utm_source=sm.cz&utm_campaign=ebook-jako-klic


 

2015 © www.podnikanizplaze.cz  10 

 kroků k pod iká í z pláže              Stáňa Mrázko á  

 kroků k pod iká í z pláže 

Kd ž hápete d a základ í pilíře plážo ého podnikání, 
uží áte je ásled ě  každé  kroku, který je 

potře a a estě udělat. 

Musíte projít osmi zastávkami, kterými jsou: 
1. Objevení vlastního tématu.  
2. Blog se sprá ě ede ý  hod ot ý  o sahe . 
3. eBook zdarma.  
4. Pravidelný e-mail marketing a databáze 

kontaktů. 
5. Facebook fanpage. 
6. V t oře í pla e ého eBooku. 
7. Nastavení automatizovaného prodejního 

procesu. 
8. Sprá ě t oře á prodej í strá ka. 

Ne í zá ěre  tohoto eBooku, dát á  přes ý á od, 
jak a to, protože to   eBooku a i e lo ož é.  

Stojí za tím hodně teoreti ký h i for a í a také 
prakti kého asta o á í, a prá ě proto, a  o ej í e 
lidí te to pro es z ládlo, jse  t ořila kurz Pod iká í 

z pláže. Ni é ě a ásledují í h strá ká h á  h i 
popsat pri ip  tě hto  kroků, a ste ěli jas o  
tom, jak to last ě elé fu guje a o od toho čekat.  

1. Objevení vlastního tématu 

Nejčastější otázka, která i při házela při ote ře í 
kurzu Podnikání z pláže, la:  

Nez á  s é té a. Ne í ,  če  pod ikat z pláže. 
Má  po it, že i  eu í . CO á  last ě dělat? 

E istuje ilio  způso ů, jak dělat ilio  e o 
pod ikat z pláže, ale je  tehd , kd ž ajdete te  áš 
oso í způso , zač ete pod ikat z pláže i .  

Ne í úpl ě jed odu hé to s oje „CO“ ajít. Velkou roli 
 to  hraje se e ědo í a pra di ost k so ě sa é u, 

a přede ší  ášeň, zkuše osti a za ěře í. 

Protože je tato otázka klíčo á, ajdete a ko i 
tohoto eBooku bonus – prakti ké iče í k o je e í 
last ího té atu plážo ého pod iká í.  

Doporučit ohu také záz a  e i áře s áz e   
Jak o je it s oje té a a uspět, který ajdete tad  >> 

http://www.vasedomena.cz/
http://podnikanizplaze.cz/webinar-jak-objevit-tema-a-uspet/
http://podnikanizplaze.cz/webinar-jak-objevit-tema-a-uspet/


 

2015 © www.podnikanizplaze.cz  11 

 kroků k pod iká í z pláže              Stáňa Mrázko á  

S tí to té ate  se také pojí již z iňo a ý e pert í 
aute ti ký pří ěh. Pří ěh, e které  popisujete s ou 
cestu k tomu, co víte a umíte v daném oboru dnes.  

Pří ěh, e které  z í íte i to, o u íte d es, ale také 
to, že žd k  to tak e lo, a jaké překážk  jste a 
s é estě useli překo at, jaké otázk  jste tře a a 
začátku ěli e o o často řeší prá ě aši klie ti. 

Tako ý pří ěh už jste četli. :  Je a začátku tohoto 
eBooku.  

A přes ě to je ísto, kde se pak použí á. Kro ě toho 
jej také ajdete často a e e h plážo ý h 
pod ikatelů. 

. Blog se sprá ě ede ý  hod ot ý  
obsahem 

Blog je tako á část e o ý h strá ek, kde pra idel ě 
píšete člá k , a  tě h člá í h dá áte hod ot é 
i for a e prá ě ze s ého o oru.  

To z a e á, že apříklad prodá áte dětské kočárk , 
tak apíšete člá ek o to , o sledo at při ý ěru 
kočárku, jak si rat kočárek pro dítě, které se arodí 

 zi ě, a tak dále. A o je důležité, propojujte  tě h 
člá í h fakta s pří ěh  – se zkuše ost i z pra e, ať 
už aši i, e o se zkuše ost i aši h klie tů.  

Suchá fakta najdou lidé šude ož ě. Je důležité se 
odlišit tí , že udete lidští.  

Lidé ají rádi pří ěh , i spirují se skrze pří ěh , učí se 
po o í pří ěhů, a proto kd ž se á  podaří člá k  a 

logu žd  okoře it ějaký  pří ěhe  z pra e, lidi to 
ude a it a udou číst další člá k .  

To, k če u je log, se á  propojí pra děpodo ě až 
po prostudo á í še h os i odů, ale zkusí  to teď 
nastínit. 

 

 

 

 

 

 

 

) každého člá ku odkazujete a ěkolika íste h na 
prodejní stránku svého eBooku (nebo toho, co prodáváte).  

Člá ek je hod ot ý a čte ář z ěj čerpá zají a é i for a e. 
Ne á po it, že  l tlače  do prodeje, a pokud klikne na 
odkaz, dělá to z last í ůle. 

Často pak o še  také koupí áš eBook. :  Na člá k   
na blogu odkazujete z e- ailů o to  ude řeč dále  a 
Facebooku.  

 

http://www.vasedomena.cz/


 

2015 © www.podnikanizplaze.cz  12 

 kroků k pod iká í z pláže              Stáňa Mrázko á  

Pro oho lidí je log lok…  

A to v to  s slu, že si prostě edo edou předsta it, 
JAK  si ěli SAMI udělat e o é strá k  a o  a 

ě ěli last ě psát. 

Proto prá ě  kurzu Pod iká í z pláže toto učí  krok 
za kroke  a tak, že to z lád e i aprostý te h i ký 
antitalent. 

A ásled ě také učí , jak psát logo é člá k  tak, a  
l  čti é a lidé se a log rádi ra eli.  

Blog je totiž jed í  ze základ í h sta e í h ka e ů 
plážo ého pod iká í a ez ěj se k další  kroků  
člo ěk eposu e.  

3. + 4. eBook zdarma a e-mail marketing  

Existují arketi go é průzku , e který h se říká, 
že 67 % zákaz íků, kteří á  d es řekli e,  lo 
o hot o koupit příští rok. 

Potře ují šak k to u opako a ou ko u ika i.  % 
prodejů se děje až při PÁTÉM ko taktu zákaz íka. 
80 % o hod íků to šak po pr í  NE vzdává. 

Vaší  íle  je připo í at se, ukazo at, že prá ě  
áte hod otu, kterou to uto člo ěku ůžete 

předat.  

Jak si o še  zajistíte to, že o ás klie t usl ší pětkrát? 

Jak to uděláte, že se rátí a áš e ? 

Získejte a á ště íka ašeho e u e-mail a ty 
další „prů ěr ě čt ři“ ko takt  si zajistěte a 
nenechte i  áhodě. Pokud šak a ěj e áte e-

ail, e áte ho jak ko takto at! Potře ujete ted  
budovat databázi e- ailů. 

Moje zkuše ost je ásledují í: 

) é zkuše osti e istuje určité pro e to lidí, kteří se 
ad h ou a koupí si ůj eBook ih ed. M ohe  ětší 

pro e to lidí si ě potře uje d a až tři ěsí e 
oťuká at, přečíst si ode ě ěkolik člá ků, a koupí 
tepr e po tě h –  ěsí í h.  

Pak je tady velká skupi a lidí, který  to tr á až půl 
roku, ež si ůj eBook koupí, a ezití  jsou  é 
databázi.  

http://www.vasedomena.cz/


 

2015 © www.podnikanizplaze.cz  13 

 kroků k pod iká í z pláže              Stáňa Mrázko á  

Proč? Na začátku tře a a i eBook e htěli, e ěli tu 
potře u. O še  jak se íjejí, čtou růz é i for a e, 
tak postup ě zjistí, že ůj eBook potře ují.  

Kdybych se ji  opako a ě epřipo í ala tí , že ji  
pra idel ě posílá  e- ail , zřej ě už  si a ě 

e zpo ěli a odpo ěď a s ou otázku  hledali 
jinde.  

S každý  e- aile , který pošlu s é data ázi, 
mi ěhe  pár desítek i ut po odeslá í e-mailu 
přijde o jed á ka a ětši ou e í jedi á. Jednu dobu 
o jed á k  stag o al  a hodilo i ji h é ě.  

)jistila jse , že je to proto, že přes  % lidí z mé 
data áze už ělo ůj eBook a pote iál kupují í h se 
elke  čerpal.  

Napsala jsem tedy nový eBook zdarma, dala jej na 
web, pomocí technik, o kterých si budeme teprve 
říkat, jse  a ěj strhla pozor ost a ěhe  pár d í 
jse  ěla ěkolik sto ek o ý h ko taktů, které pak 
 ásledují í h ěsí í h el i z edl  pro e to 

prodejů.  

Věří  ted , že  tuto h íli už hápete, proč je 
budování databáze a e- ail arketi g klíčo ou 
součástí a další  sta e í  ka e e  plážo ého 
podnikání.  

A ož á ás teď apadá, že si ted  dáte a e  ě o 
jako „Přidat do e sletteru“ e o „Přihlásit k od ěru 

o i ek“.  

Musím vás zklamat. Takhle to nefunguje.  

E- ail je  d eš í  s ětě el i e ě á ko odita a 
lidé ají přehl e é s hrá k  ejrůz ější i a ídka i. 
Proto si dá ají pozor, ko u s ůj e-mail dají a komu 
ne. Pokud vám jej mají dát, musí k tomu mít opravdu 
do rý dů od.  

Newsletterem jim v podstatě je  říkáte: „Budu á  
posílat další e- ail .“ M slíte, že o to stojí? 

A JAK TO TEDY MÁ BÝT SPRÁVNĚ?  

Strategi ký pod ikatel uží á s oje e o é strá k  k 
to u, a  a s é á ště ík  získá al e- ail tak, že 
jej ě í za ě o atolik hod ot ého, že za to 

http://www.vasedomena.cz/


 

2015 © www.podnikanizplaze.cz  14 

 kroků k pod iká í z pláže              Stáňa Mrázko á  

udou o hot i s ůj e- ail posk t out. Opti ál ě za 
ě o, o PŘESAHUJE HODNOTU jeji h e-mailu. 

Moje databáze je z 90 % získa á tak, že jse  lide  
a ídla ý ě ou za e- ail ějaký eBook zdar a.  

Proto je také eBook zdar a součástí est  k 
plážo é u pod ikání. eBook, který nabídnete na 
svých stránkách, si lidé stahují, jako jste si vy stáhli 
te to eBook, a dá ají á  za to s ůj e-mail.  

V  ji  pak ůžete čas od času apsat, že jste tře a 
apsali o ý zají a ý člá ek, a poz at je zpět a áš 

web.  

5. Facebook fanpage 

Fa e ook je ka ál, který je aktuál ě eod slitel ou 
součástí plážo ého pod iká í. Je to so iál í síť a á 
s á spe ifika, která je potře a ít žd k  a pa ěti.  

Co pro ás Fa e ook ude dělat: 

1. Fa e ook fu guje jako ejlepší zdroj k alit í a 
rele a t í á ště osti e u s ož ostí 
za íle í pří o a aši ílo ou skupi u. 

2. Fa e ook je další ka ál pro udo á í dů ěr . Je 
to ísto, kde z aši h klie tů uděláte aše 
fa oušk . :  

DŮLEŽITÉ! VŽDY MĚJTE NA PAMĚTI: 

Lidé si na Facebook chodí oddechnout, pobavit se, 
zjistit ějaké dr , ačerpat zají a ou i spira i, 
zah at udu. Rozhod ě ta  e hodí dělat z s 

e o ě o akupo at. Fa e ook je ísto zá a  a 
inspirace. NE prodeje! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.vasedomena.cz/


 

2015 © www.podnikanizplaze.cz  15 

 kroků k pod iká í z pláže              Stáňa Mrázko á  

6. V t oře í pla e ého eBooku 

Pla e ý eBook je  zásadě áš prodej í artikl. V é  
případě to ted  d a rok  l eBook Jak apsat eBook 
za 14 dní.  

Je to eBook, ve kterém ko krét ě a spe ifi k  
po áháte lide   ějaké o lasti ži ota.  

Než s pla e ý  eBooke  zač ete, doporučuji si žd  
sepsat a začátku, o je íle : 
- Co ude klie t u ět, až si dočte áš eBook?  
- Jaká z ě a  jeho ži otě asta e?  
- Co se zlepší?  

A pak se a to ědo ě při psa í za ěřit. 

Klie ta se poto  s ažíte do ést k íli, ke slí e é u 
výsledku. 

Kd ž už si klie t koupí áš eBook, tak h ete, a  l 
spokoje ý. A a  l spokoje ý, usí u ěj astat 
kýže á z ě a. Ta ale e asta e je  tí , že předáte 
je  teoreti ké i for a e. Je potře a, a  te  klie t 
udělal i ějaké krok  k té z ě ě. Proto ý á součástí 
pla e ý h eBooků často také prakti ká část. 

Proč? Spokoje í klie ti o ás udou lu it, apíšou 
á  sk ělé refere e, doporučí ás další  lide , 
udou spokoje í a adše í.  

Klie ti, kteří si eBook je  přečtou, a epo ede je to k 
akci, tak na vás zase velmi rychle zapomenou.  

Nej ětší hod otu při ese klie to i tako ý eBook, 
který je sk ělou ko i a í teorie a pra e. Jako ji  a 
jang. :)  

eBook se pak dostane ke klientovi pomocí 
automatizovaného systému prodeje a o tom si 

ude e po ídat a další h strá ká h. 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.vasedomena.cz/


 

2015 © www.podnikanizplaze.cz  16 

 kroků k pod iká í z pláže              Stáňa Mrázko á  

7. Nastavení automatizovaného procesu 

Podstatou plážo ého pod iká í je, že se pro es  
prodeje dějí ez ás.  

Kd ž ted  áte elý s sté  jed ou asta e , stačí  
zásadě je  jed ou za –  týd  apsat člá ek a 

log a aplá o at příspě k  a Fa e ook, ož je 
otázka pár hodi  prá e, a še ostat í už se děje 
samo.  

Celý te  auto atizo a ý s sté  prodeje spočí á  
to , že áte a e u prodej í for ulář, ted  
objednávku.  

Klient vyplní své údaje do objednávky, klikne na 
tlačítko o jed at a dosta e se a tz . děko a í 
stránku.  

Kd ž klie t klik e a tlačítko o jed at, sta í se u 
automaticky faktura a odejde mu na e-mail s podklady 
k plat ě.  

Pokud a í  o hod ík u ožňuje plat  kartou, ůže 
jej to přes ěro at ro ou a plate í rá u a ůže 
ro ou zaplatit, ož je sa ozřej ě pro o ě stra  

lepší, protože o hod ík á ih ed pe íze a klie t á 
ihned eBook.  

Kd ž ásled ě klie t zaplatí o jed á ku, systém 
automaticky spáruje jeho platbu. Ve chvíli, kdy je 
plat a oz ače á jako zapla e á, odejde klie to i e-
mail s eBookem. 

V pra i to padá asi takto… 

 

 

http://www.vasedomena.cz/


 

2015 © www.podnikanizplaze.cz  17 

 kroků k pod iká í z pláže              Stáňa Mrázko á  

. Sprá ě t oře á prodej í strá ka 

Důležitou součástí o oho z iňo a ého prodej ího 
procesu je sprá ě t oře á prodej í strá ka.  

Prodejní stránka ásleduje přes ou a o ěře ou 
strukturu psa ého te tu, opti ál ě pak  ko i a i s 
idee   hor í části strá k , ale ideo a začátek e í 

úpl ě ut é. 

)áklade  psa í prodej í strá k  je struktura. Vši li 
jste si ěkd , že ětši a rekla   tele izi e o 
časopise h si je a záje  eli e podo á, ez ohledu 
na to, o jaký produkt se jedná?  

Dů ode  je, že e istuje určitá struktura, která 
fu guje již oho let a je založe a a ps hologii a a 
letech testová í a ýzku u. Prodej í strá ka je totéž, 
je   o li e s ětě. 

Před ákup í  rozhod utí  se  člo ěku žd  
odehrává s ěs e o í – adše í, touh  a stra hu.  

Pokud pře lád e stra h a o a , ekoupí e.  

Pokud pře lád e adše í a touha, koupí e.  

Vaše prodej í stránka má tedy za úkol vzbudit touhu a 
adše í a záro eň zodpo ědět a še h  klie to  

otázky a obavy.  

Propojení 

Kd ž ted  áte še h  kroků základ ě asta e ý h, 
zač e s sté  pra o at pro ás.  

Pokud ás zají á, jak je časo ě ároč é ě o 
takového vyt ořit, tak  é  kurzu Pod iká í z pláže 
edu účast ík  k to u, a  ěli elý s sté  
asta e ý za d a ěsí e.  

D a ěsí e, krok za kroke , kd  děláte a –5x 
týd ě dílčí krok , které á  za erou a  i ut 
de ě, a dojdete do íle.  

Pak už stačí je  dlouhodo ě udržo at pla e . Jed ou 
za 2–  týd  apsat člá ek, poslat jej a data ázi 
ko taktů, a aplá o at si příspě k  a Fa e ook. 
Často také odpo ědět a dotaz  klie tů, které zač ou 
chodit.  

A o to  to pod iká í z pláže ted  je. :  

 

http://www.vasedomena.cz/


 

2015 © www.podnikanizplaze.cz  18 

 kroků k pod iká í z pláže              Stáňa Mrázko á  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PÁR SLOV NA ZÁVĚR 
Jak se vám líbí myšlenka mít svůj vlastní 
automatizovaný systém prodeje? Jak vám zní 

představa, že i vy můžete podnikat z pláže? 

Samo od sebe se to nestane, a to, že teď máte nějaké nové 

informace, nic nezmění.  

Musíte jít a začít ty věci dělat. Ráda vám budu i nadále průvodcem – 

na blogu Podnikání z pláže, skrze stejnojmennou knihu nebo v online 

kurzu Podnikání z pláže.   
Pusťte se do toho. Za rok, až za sebou uvidíte svůj blog, eBook, 
vybudovanou databázi, tak si poděkujete, že jste do akce šli.  

 

JSTE PŘIPRAVENI NA DALŠÍ KROK? 
Nenechám vás odejít jen tak. Uděláme další krok hned a společně. Mám tady 

pro vás totiž jeden malý bonus – akční úkol, který vám zabere 15 minut,  
ale ujasní mnohé. 

Připraveni? Najdete ho na dalších stránkách. 

 

http://www.vasedomena.cz/


AKCE: O je te té a s ého pod iká í z pláže  

Nejčastější otázka, která i při házela při ote ře í kurzu Pod iká í z pláže, la: Neznám své téma. Nevím, 
 če  pod ikat z pláže. Má  po it, že i  eu í . CO á  last ě dělat? 

A to je otázka, a kterou se za ěří e  ásledují í h akč í h kro í h.  

E istuje ilio  způso ů, jak dělat ilio  e o pod ikat z pláže, ale je  tehd , kd ž ajdete te  áš 
oso í způso , zač ete pod ikat z pláže i . Ne í úpl ě jed odu hé to s oje „CO“ ajít. Velkou roli v tom 
hraje se e ědo í a pra di ost k so ě sa é u, a přede ší  ášeň, zkuše osti a za ěře í. 

Co je to VAŠE té a?  

Odpo ězte si a otázk  a ásledují í h strá ká h. Mož á eo je íte s é té a h ed, ale  oha ě e h si 
uděláte jas o, aše šle k  a erou ko krét ější s ěr a ajed ou k á  té ata zač ou při házet. 
Věří , že á  ásledují í iče í dopo ůže k to u, a ste si s é té a ujas ili a ote řeli s ou sl o ý  

ož oste .  

Mož á se á  kr stalizujte í e té at a budete se rozhodovat, které z i h rat. Ne hejte to uležet. 
Tak  je ož é, že h ed epřijdete a to, o je to aše té a. Nezlo te se za to a se e. Vě i při házejí  
pra ý čas. Mož á ás to apad e už d eska ečer e sprše, ož á za pár d í a pro ház e e o až za pár 
týd ů. 

T  sprá é šle k  a ápad  při házejí  te  pra ý čas.   



 

2015 © www.podnikanizplaze.cz  20 

 kroků k pod iká í z pláže              Stáňa Mrázko á  

. Kde je aše ášeň? 

O če  ejraději lu íte, kd ž se dosta ete e společ osti ke slo u? Kd  ítíte te  po it, kd  děláte ě o s 
tako ý  zápale , že přesta ete í at čas i okolí, ítíte zruše í, radost, zápal, jste pl í e ergie? Je ě o 
tako ého e aše  ži otě? Ta  je aše ášeň.  

Ať ás  tuto h íli apadla jed a ě , e o pět ě í, apište si je: 

1. ________________________________________________________________________ 

2. ________________________________________________________________________ 

3. ________________________________________________________________________ 

4. ________________________________________________________________________ 

5. ________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

http://www.vasedomena.cz/


 

2015 © www.podnikanizplaze.cz  21 

 kroků k pod iká í z pláže              Stáňa Mrázko á  

2. V če  áte ohaté zkuše osti?  
Mož á zatí  e ěříte, že ste ohli ýt pod ikatele , atož pak pod ikatele  z pláže  o oru, který je 
aší áš í. )kuste z ě it úhel pohledu a za slet se ad tí ,  če  jste e pert. 

S čí  za á i ejčastěji hodí lidé pro radu? V če  jste fakt do ří? Co už dlouhé rok  děláte a u íte? S čí  
áte ohaté zkuše osti? V če  ás okolí po ažuje za e perta? Jak to ůžete přeta it do tako é for , a  

ás to opra du a ilo? Jak ůžete lide  po o t? 

A opět – ať ás  tuto h íli apadla jed a ě , e o pět ě í, apište si je: 

1. ________________________________________________________________________ 

2. ________________________________________________________________________ 

3. ________________________________________________________________________ 

4. ________________________________________________________________________ 

5. ________________________________________________________________________ 

 

 

 

http://www.vasedomena.cz/


 

2015 © www.podnikanizplaze.cz  22 

 kroků k pod iká í z pláže              Stáňa Mrázko á  

3. Lze t to ě i propojit? 

Mož á se odpo ědi z otázk   a  prolí ají a pak je to sk ělé. Rozhodo á í o to ,  če  udete plážo ě 
pod ikat, tak ude jed odušší.  

Napište si jed o a í e ož ý h té at, která ás nyní napadla: 

 

 

 

 

A ste přišli a to s oje té a opra du do detailu, zkuste si předsta it se e před pár let  a zkuste se 
záro eň za slet ad jed í  z ko krét í h té at, která jste si apsali ýše. 

Jaké to lo, kd ž jste o této te ati e ještě i  e ěděli a tepr e jste se o i začali 
zajímat? 

 

 

 

 

http://www.vasedomena.cz/


 

2015 © www.podnikanizplaze.cz  23 

 kroků k pod iká í z pláže              Stáňa Mrázko á  

Jaké otázk  jste te krát ěli? 

 

 

 

 

 

 

 

Co á  je d es jas é, ale kd si jste o to  e ěli potu h ? 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.vasedomena.cz/


 

2015 © www.podnikanizplaze.cz  24 

 kroků k pod iká í z pláže              Stáňa Mrázko á  

Jaké pro lé  jste řešili? 

 

 

 

 

 

 

Jaké ariér  jste potře o ali překo at, a ste se dostali ta , kde jste dnes? 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.vasedomena.cz/


 

2015 © www.podnikanizplaze.cz  25 

 kroků k pod iká í z pláže              Stáňa Mrázko á  

Projděte si í še h a té ata, která ás apadla  odě . Které z tě hto té at ás přitahuje ej í e? 
Če u se h ete  ásledují í h d e h, týd e h, lete h ě o at? Co je té ate  ašeho pod iká í z 
pláže?   
 

Mož á si to udete uset pár d í e hat uležet. A až udete ít jas o, apište si íže… 

 

Té ate  ého pod iká í z pláže je _______________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.vasedomena.cz/


A a zá ěr  ejčastější 
o a , kd ž jde o ý ěr 

té atu: 
Obava 1: Umím X, ale X nebude nikoho 
zajímat! 

Kd ž jse  se  ro e  rozhodla apsat eBook o 
to , jak apsat eBook, zjistila jse , že toto souslo í 
NIKDO nehledá… 

) áte pří ěh pa a Bati? To áše Bati, který t ořil 
z ačku Baťa.  Kd ž se rozhodl, že zač e rá ět oty, 
které ude o t osit každý, la do a, kd  ětši a 
lidí chodila bosa. Lidé boty nenosili, a on se rozhodl, 
že je osit udou kd ž te  pří ěh poj u e 
struč osti .  

Mož á i  to  aše  o oru arazíte a o a u: TOHLE 
NEBUDE NIKOHO ZAJÍMAT. 

Zajímá to ale ás a  do ře íte proč. Stej ě jako já 
jse  ěděla, že lidé potře ují ědět, jak apsat 
eBook, a rozhodla jse  se je to aučit, e o jako Baťa 
ěděl, že lidé potře ují hodit  otá h, a rozhodl se 

to z ě it, tak   to  aše  o oru jed oduše 
NAUČÍTE lidi, proč to potře ují ědět, u ět, dělat. 

Sa ozřej ě to ez a e á, že udete horli ě 
přes ědčo at še h  ilio ů o atel ČR, a  se 
začali ě o at aše u té atu X. Najdete si s ou 
ílo ou skupi u a pro tu udete t ořit. 

Pokud ale áte teď o a u, že aše téma nebude 
ikoho zají at, aučte se tře a  kurzu Podnikání z 

pláže, jak še sprá ě ko u iko at k lide  tak, a  je 
to zají at )AČALO.  

Obava 2: To, o u í  já, je sa ozřej ost. 
To í pře e každý...! 
Možná ás apadlo ěkolik ožností a témat, o 
kterých víte, že je to aše ášeň a že jste v tom 
zároveň expert, jenže se už ozý á áš ka arád )dra ý 
rozum a hlásí: To í pře e ši h i! 

http://www.podnikanizplaze.cz/
http://www.podnikanizplaze.cz/


 

2015 © www.podnikanizplaze.cz  27 

 kroků k pod iká í z pláže              Stáňa Mrázko á  

Některé ě i se stal  atolik součástí ašeho života, 
že už vám připadají naprosto samozřejmé, a máte 
pocit, že to přece už í úpl ě každý, to nikoho už 
zajímat nebude. Jenže z áte to staré rče í: „Podle 
se e soudí  te e“? )kuste se za slet ad tí , jestli 
si náhodou do svého potenciálního klienta 
neprojektujete sebe, a proto si myslíte, že TOHLE ví 
přece každý. 

A ste přišli a to s oje té a opra du do detailu, 
zkuste si předsta it se e před pár let  a zkuste se 
záro eň za slet ad jed í  z ko krét í h té at, 
která jste si apsali ýše. 
- Jaké to lo, kd ž jste o této te ati e ještě i  

e ěděli a tepr e jste se o i začali zají at? 
- Jaké otázk  jste te krát ěli? 
- Co á  je d es jas é, ale kd si jste o to  e ěli 

potuchy? 
- Jaké problémy jste řešili? 
- Jaké bariéry jste potřebovali překonat, abyste se 

dostali tam, kde jste dnes? 

Odpo ězte si a tě hto pár otázek a ožná tak 
získáte lepší předsta u o to , o je to aše té a. 

Obava 3: Neumím nic! 

To je častá o a a a pro lé , který, pokud jej áte, 
á  ude rá it eje  e aše  plážo é  pod iká í, 

ale  podstatě  jaké koli úspě hu.  

Pokud áte po it, že i  eu íte, pak á  
podezře í a to, že si e toho u íte dost, ale áte 
hod ě ízké se e ědo í nebo máte sami na sebe 
velmi vysoké nároky. 

Mým tématem není osobní rozvoj a já sama nejsem 
e pertka a z šo á í se e ědo í. Přesto í , že 
jsem za poslední roky musela i v tomto ujít kus cesty a 
začít ěřit sa a so ě a hla ě e ýt tako ý 
perfekcionista. 

Jed oduše ě i dělat tak, jak u í  teď ejlíp, a ěřit 
to u, že jsou lidé, se který i to prá ě  této podo ě 
bude rezonovat.  

Jarda Dušek  předsta e í  dohod  pokud jej 
ez áte, doporučuji, jde stáh out i a YouTu e  říká: 

„Dělej še, jak u íš ejlépe, ale e lépe.“  

http://www.vasedomena.cz/


 

2015 © www.podnikanizplaze.cz  28 

 kroků k pod iká í z pláže              Stáňa Mrázko á  

Bohužel aši rodiče a učitelé á  ětši ou  dětst í 
říkali: „H , o šlo  to udělat líp.“ A postup ě js e 
si dík  to u sa i udo ali po it, že še h o, o 
dělá e e o udělá e, je edostačují í a last ě i  
pořád ě eu í e, protože  to pře e šlo udělat 
lépe. 

Přij ěte sa i se e tako é, ja í jste teď, a raťte se 
zpět k otázká   a   to to úkolu ýše.  

Kde je aše ášeň? V če  áte ohaté zkuše osti? 

Tro hu á  jej ale ještě okoře í . Napište si k 
jed otli ý  otázká  KAŽDOU MALIČKOST, každou 

l ost, která ás apad e. Popusťte uzdu fa tazii.  

Až kd ž překročíte hra i e toho, o je „ or ál í“, 
objevíte téma, které bude opravdu rezonovat s lidmi a 

ude lide  po áhat, a  a ě  posta íte s é 
pod iká í z pláže.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DĚKUJI, ŽE JSTE DOČETLI AŽ  
DO KONCE 

Věří , že jste a před hozí h řád í h ašli 
i spira i pro s ůj ži ot, a ať už jste kdokoli a 
děláte okoli, přeji vám, aby byl áš ži ot protká  
štěstí .  

Budu velmi ráda, pokud vám skrze é další člá k  
či eBook  udu o t ýt  
i nadále učitelkou, člo ěke , který ás inspiruje, 

oti uje, ukazuje o é s ěr  a způso , jak žít a 
pod ikat s o od ě, radost ě a s pocitem 

apl ě í.  

Mějte se krás ě a žijte pří ěh, který h ete 
prá ět.  

Stáňa Mrázková 

http://www.vasedomena.cz/


A o dál?  

Pokud je podnikání z pláže ě o, o s vámi 
rezo uje, tak ejlépe á  teď ohu po o i tí , 
že á  ukážu další est , způso  a dá  á  por i 
inspirace a nakopnutí pro to, abyste se i vy mohli 
vydat na cestu za svými sny.  

A to skrze knihu Podnikání z pláže, která šla . 
listopadu  a od té do  ji už četlo í e ež  
600 lidí.  Wow :) Mám radost. 

)ačtěte se tak  do řádků této k ih  a zač ěte s ít. 

Mou velkou touhou je inspirovat vás v této knize k 
to u, a ste žili také s ůj pří ěh. Te  pří ěh, 
který h ete o so ě prá ět. 

Ch i á  ukázat, že si tak  ůžete pl it s , 
jakkoli láz i é se ůžou zdát, a že še h a 
o eze í stojí je  e aší sli jako zdi, za který i 
se ty sny skrývají. 

Přeji si, a  tato k iha ěkteré z tě hto zdí, a 
který h je apsá o „Toto ejde!“, z ourala, 
ote řela o é o zor  a rátila á  křídla ke 
s o odě, o který h jste ož á už zapo ěli, že je 
máte. 

Věřím, že vám kniha ukáže, že podnikání z pláže 
je styl života, který je dnes díky internetu 
dostupný pro každého. 

Knihou se navíc prolínají příběhy podnikatelů a lidí, 
kteří už žijí život svobodně, radostně a naplno. 
Jsou to příběhy, které úžasně doplňují tu 
prakti kou část pod iká í z pláže a dávají inspiraci 
i naději, že žít život svých snů dokáže každý, kdo se 
rozhodne. :) 

Ví e o k ize a ož ost o jed á k  je tad  >> 

A ůžete se tak přidat ezi tisí e spokoje ý h 
čte ářů a čte ářek. :  

 

http://podnikanizplaze.cz/kniha-podnikani-z-plaze/
http://podnikanizplaze.cz/kniha-podnikani-z-plaze/

	8 KROKŮ K PODNIKÁNÍ Z PLÁŽE
	Aneb jak to vlastně celé funguje?

	Můj příběh aneb jak jsem se dostala k podnikání z pláže
	Tohle všechno byl pro mě ovšem ještě před pár lety nedostižný sen...
	OK, tak jsem se to rozhodla změnit... Kde jsem ale přišla na to plážové podnikání?
	Na těchto seminářích v roce 2010 jsem také poprvé uslyšela pojem eBook, a také to, že je možné jej automatizovaně prodávat na internetu.
	A tak nastal čas sdílení

	Co je to vlastně podnikání  z pláže?
	2 základní pilíře plážového podnikání
	1. 9 klíčů k zákazníkově peněžence
	2. Expertní autentický příběh aneb klíč k zákazníkovu srdci

	8 kroků k podnikání z pláže
	1. Objevení vlastního tématu
	2. Blog se správně vedeným hodnotným obsahem
	3. + 4. eBook zdarma a e-mail marketing
	5. Facebook fanpage
	6. Vytvoření placeného eBooku
	7. Nastavení automatizovaného procesu
	8. Správně vytvořená prodejní stránka

	Propojení

	AKCE: Objevte téma svého podnikání z pláže
	1. ________________________________________________________________________
	2. ________________________________________________________________________
	3. ________________________________________________________________________
	4. ________________________________________________________________________
	5. ________________________________________________________________________
	1. ________________________________________________________________________
	2. ________________________________________________________________________
	3. ________________________________________________________________________
	4. ________________________________________________________________________
	5. ________________________________________________________________________

	A na závěr 3 nejčastější obavy, když jde o výběr tématu:
	Obava 1: Umím X, ale X nebude nikoho zajímat!
	Obava 2: To, co umím já, je samozřejmost. To ví přece každý...!
	Obava 3: Neumím nic!

	A co dál?

